
 

 

 
 

 

Zarządzenie 2/2022 
Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Szydłowcu 

z dnia 31 stycznia 2022 
 

w sprawie unieważnienia otwartego konkursu ofert nr POW2022-WSZ/01 na powierzenie 
realizacji zadania publicznego w zakresie pomocy społecznej opieka wytchnieniowa nad osobami 
z niepełnosprawnościami w Powiecie Szydłowieckim w ramach Programu OPIEKA 
WYTCHNIENIOWA edycja 2022 

 
Na podstawie art. 18a ust 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r., poz. 1057 z póżn. zm.) zarządza się co następuje: 

 

 

1. Unieważnia się otwarty konkurs ofert nr POW2022-WSZ/01 na powierzenie realizacji 
zadania publicznego w zakresie pomocy społecznej opieka wytchnieniowa nad osobami z 
niepełnosprawnościami w Powiecie Szydłowieckim w ramach Programu OPIEKA 
WYTCHNIENIOWA edycja 2022. 

2. Informacja o unieważnieniu zostaje upubliczniona i ogłoszona na stronie internetowej 
Biuletynu Informacji Publicznej Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w 
Szydłowcu, na tablicy ogłoszeń w siedzibie Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Szydłowcu w Szydłowcu oraz na stronie internetowej Powiatowego Centrum 
Pomocy Rodzinie w Szydłowcu. 

3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 
 

 
 

DYREKTOR PCPR W SZYDŁOWCU 
MARIA MICHALSKA 

 
 

 
    ………………………………………………………. 


